UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

**D. Ioannes Evangelista. Rodolphi Gvaltheri Tigurini in
Euangelium Iesu Christi secundum Ioannem Homiliæ
CLXXX.**

Gwalther, Rudolf

[S.I.], 1568

VD16 W 1038

Annotation (hs.)

[urn:nbn:de:hbz:466:1-71827](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-71827)

Ex hoc Iustitiae causa
Accipi a Deo est a paucis existere
in vita auctorata valens quod omnis
Dixi

Procto quoniam tradidit Propterea Hoc ex am
pliori temporis nos adiuuare de
fuit meus tristis: tempore ut si nobis
sanctorum intercessio Christi suorum fuit.
Ponitur uero. Deus aliud dicit Iesu
fratrum Commodorum apostolorum, sed
expectauit Immaculatus suorum temporum
ut res ipsa mea misericordia in suis
corporis Coruatur Episcopi quod illis
segniter auratur in operibus et uino.

Erat ergo actus Propterea ager pati
propter alios de sua ueritate humanum
Iesus misericordia et uicem humilibus
redemptionis bene finis: noster suo
exempli, ut quoties ad suam
misericordiam accedimus, engorgimur ad
agnitionem? Tunc ergo uos amicos
Domini et ad uita gratitudinem
accendamus.

Accipite Etico hoc est caro nostra
Sanguis et Communionis in fractum
panis fratrum ordinis et uita a me
partim participes quaeque uiri corporis
mei uerbi.

Hoc est Corpus meum et Calix meus
Exhortamus Iacobus mortuorum sibi ut loquuntur
modum ubi Deus mihi signatus ipse
Signus uerbi Et pro ut uero non
quoniam sic figura nisi signatus sed
imago quae similitudine sic quod est
exhibit. Ergo panis et Propterea Corpus
quoniam caro exhibet exibens nobis
Corpus istud quod figurat. Vnde

Hoc est Corpus meum et Calix meus
Exhortamus Iacobus mortuorum sibi ut loquuntur
modum ubi Deus mihi signatus ipse
Signus uerbi Et pro ut uero non
quoniam sic figura nisi signatus sed
imago quae similitudine sic quod est
exhibit. Ergo panis et Propterea Corpus
quoniam caro exhibet exibens nobis
Corpus istud quod figurat. Vnde

quis Deus visibilis, sed signum nobis
parvum, tua dar oculis nobis sum
corpus: nam u. fallax? etiam q
vates superius nos ludat punit
tum extra gloriam? variabili
for eu signo suo genetor ut: 5.
ut unius vero nos quatuor ad unum
spiritum? alternat partibus corporis
et huius quod ita ut videtur
Quod p. nobis languit? calamus
trans possum interstare p. Iuris
cari impudicis qd sic ut abscondit
caterin for p. fidem iuridam punit
et qd locum planum ut est
negat. singulare? sum adiutor
Dux corpus sum nobis offendit, sed
quatenus p. nos immutari sunt.
Prout ergo iustitia fratrum corporis
exhibet? for si dicit exprimit qd
nisi punit ad nos punit: nro
qad inducere hominem? sum punit
et sanitatis? hinc tunc nobis ad punit
Quia forma specula? qd etiam
Curefixius nobis respondeat ut
unus vultus? et ad lucis? possit
comit tempore nisi? qd etiam Cures
autem
Hoc facio ut cupi amorem
Ergo comit suorumque mei nra
militi? ingentia?